vilemitl, ke krizi. I proto bylo rozhodnuto o sjednoceni eremitskych fada. V dubnu 1256

' BARTOLOMEJ PAPROCKY Z GLOGOL: s. 67-68., uvedeno rovnéz v CDB, V/1, &. 381, 5. 565~
567. ,,Nos vero piis et favorabilibus petitionibus huiusmodi benignum, sicut decet, assensum impartiri
volentes tenore praesentium protestamur, quod praemissus dominus Vlricus de Valdek in nostra et
venerabilis fratris nostri Jatuesiae episcopi ac testium suprascriptorum praesentia donationem, gquam
pietatis intuitu priori et fratribus praefatis de Ostrov fecerat, expressis nominibus omnium rerum, quas
eis donaverat, voce propria publicavit, videlicet primo praecipuum locum, in quo ecclesia et
monasterium dictorum fratrum situm habet, Ostrov scilicet, item Ostrov et Kvan villas, et quidquid
idem nobilis habuit istius donationis tempore in Visseradic, cum universis agris, campis, pratis,
nemoribus atque sylvis et omnium aliis pertinentiis suis memoratis priori et fratribus ac etiam usus
metalli cuiuscunque, quod in antedictis possessionibus vel earum parte concigerit aliqua reperi, dedit
liberaliter et concessit, ab ipsis et eorum seccessoribus iure haereditario possidendas in perpetuum,
nihil iuris sibi suisque haeredibus reservans in monasterio eodem et bonis jam dictis, praeter hoc
solum, quod ipse et sui haeredes propriis laboribus et expensis toto posse defendent monasterium
divinae retributionis intuitu et omnia bona ista et alia, quae dicto monasterio devotione fidelium in
posterum conferentur; et donationem hanc piam, laudabilem et honestam dignis a Domino laudibus
commendent, auctoritate, qua fungimur, confirmamus.*
0 MAUR, Eduard: Vilemitskd epizoda v Cechdch, in: Od kniZat ke kralim, Sbornik u pfileZitosti
60. narozenin Josefa Zemliéky, ed. E. Dolezalova, Praha 2007, s. 237-253.; SIMfJNEK, Robert.:
Reprezentace Ceské stiredoveké slechty, Praha 2013, s. 67-106.
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tak vznikl za ucasti delegatti a jejich souhlasu fad novy, nazvany augustiniani poustevnici.
Rad byl nasledng potvrzen papezskou bulou ze dne 9. dubna 1256.'"* Po tomto sloudeni fadt
zaCaly nékteré klastery prechazet k feholi nového tadu augustinidnti poustevnikii. Piicemz
nekteré z téchto klastera piesly k nové feholi dobrovolné, jiné vSak byly vilemitim odebrany.
V dusledku téchto pfechodii a odebirani doslo opét k dal§imu sporu mezi vilemity a fadem
augustinianskym. Deset let trvajici neshody vytesila bula papeze Klimenta IV. Ea quae
iudicio z 30. srpna 1266.1"> Na zéakladé ni bylo rozhodnuto, které z odebranych vilemitskych
klasterii maji zGstat augustinianiim a které maji byt navraceny fadu vilemit. V této bule
se mimo jiné hovoii i o dvou klasterech v Cechach, které maji nadale patiit fadu augustiniant.
A to ,,(de) Vallis sancti Johannis de Bivonia“ a ,,de Insula sancte Marie Pragensis dioecesis®.
Tedy praveé Ostrov a dalsi z posléze augustinianskych klastert Pivorn.'"?